ת"פ (קריות) 54421-05-23 - מדינת ישראל נ' יניב תורגמן/שלום קריות

ת"פ (קריות) 54421-05-23

מדינת ישראל

נגד

יניב תורגמן

בית משפט השלום בקריות

[29.10.2024]

כב' השופט יוסי טורס, סגן הנשיאה

פסק דין

(ללא הרשעה)

כתב האישום

1. הנאשם הורשע על פי הודאתו בעבירת התפרצות לדירה לפי סעיף 406(ב) לחוק העונשין, תשל"ז-1977 (להלן - חוק העונשין) וגניבה לפי סעיף 384 לחוק העונשין. על פי עובדות כתב האישום, במועדים הרלוונטיים לאישום התגוררו הנאשם והמתלונן יחדיו כשותפים לדירה, אך ביום 24.1.23 עזב המתלונן את הדירה ועבר להתגורר בבית הוריו. ביום 28.1.23 התפרץ הנאשם לבית הורי המתלונן באמצעות מפתח ששכפל עוד ביום 15.1.23 וגנב מחדרו של המתלונן את מחשבו בשווי מוערך של 7,400 ₪.

- ד. אני מחייב את הנאשם לפצות את ע"ת 1,2 בסך 2,500 ש"ח לכל אחד. הסכום ישולם בתוך 90 יום. המאשימה תמציא למזכירות את פרטי המתלוננים ותביא לידיעתם את תוכנו של גזר הדין. המזכירות תמציא את פסק הדין לשירות המבחן.
- הודעה זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בתוך 45 יום.
- ניתן היום, כ"ז תשרי תשפ"ה, 29 אוקטובר 2024, במעמד הצדדים.